

Årsredovisning

Dover Bygg AB

559090-2325

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Makarewicz

2025-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och renoveringsverksamhet och hushållsnära tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret tack vare efterfrågan på företagets tjänster. Marknadsföring sker genom nöjda kunder.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger det egna kapitalet mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet sedan tidigare år, varför styrelsen har upprättat en första kontrollbalansräkning per 2023-05-31 och en andra kontrollbalansräkning per 2024-01-31. Båda kontrollbalansräkningarna har visat att det egna kapitalet inte är återställt i dess helhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 827	6 348	5 460	0
Resultat efter finansiella poster	-143	-437	418	-64
Soliditet %	-13	-3	23	68

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	291 079	-387 415	-36 336
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-387 415	387 415	0
- Årets resultat			-143 263	-143 263
- Belopp vid årets utgång	60 000	-96 336	-143 263	-179 599

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-96 336
<i>Årets resultat</i>	<i>-143 263</i>
<i>Summa</i>	<i>-239 599</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-239 599
<i>Summa</i>	<i>-239 599</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 827 261	6 347 641
Övriga rörelseintäkter	5 619	240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 832 880	6 347 881
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 139 246	-1 100 714
Övriga externa kostnader	-794 738	-624 826
Personalkostnader	2 -6 001 679	-5 034 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 422	-18 000
Övriga rörelsekostnader	-10 706	-2 667
Summa rörelsekostnader	-7 971 791	-6 781 109
Rörelseresultat	-138 911	-433 228
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	392	250
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 744	-4 437
Summa finansiella poster	-4 352	-4 187
Resultat efter finansiella poster	-143 263	-437 415
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	50 000
Summa bokslutsdispositioner	0	50 000
Resultat före skatt	-143 263	-387 415
Årets resultat	-143 263	-387 415

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4 165 419	61 841
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	165 419	61 841
Summa anläggningstillgångar	165 419	61 841
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	566 580	674 210
Övriga fordringar	96 607	81 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	233 322	305 932
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	896 509	1 061 214
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	285 737	42 303
<i>Summa kassa och bank</i>	285 737	42 303
Summa omsättningstillgångar	1 182 246	1 103 517
SUMMA TILLGÅNGAR	1 347 665	1 165 358

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (600 aktier)	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>60 000</i>	<i>60 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-96 336	291 079
Årets resultat	-143 263	-387 415
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-239 599</i>	<i>-96 336</i>
Summa eget kapital	-179 599	-36 336
Långfristiga skulder		
Lån till kreditinstitut	5 107 128	0
Summa långfristiga skulder	107 128	0
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del av lån	31 844	29 900
Leverantörsskulder	70 134	29 101
Skatteskulder	41 924	43 393
Övriga skulder	298 511	408 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	977 723	690 553
Summa kortfristiga skulder	1 420 136	1 201 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 347 665	1 165 358

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	129 000	-
Utgående anskaffningsvärden	219 000	90 000
Ingående avskrivningar	-28 159	-10 159
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 422	-18 000
Utgående avskrivningar	-53 581	-28 159
Redovisat värde	165 419	61 841

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	165 419	61 841
Summa ställda säkerheter	165 419	61 841

Not 5 Långfristiga skulder

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	-
Lån till Santander bank		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Anna Makarewicz

Anna Makarewicz
Styrelseordförande
2025-07-23

Piotr Drabik

Piotr Drabik
Styrelseledamot
2025-07-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-07-23

Malin Ståhl

Malin Ståhl
Auktoriserad revisor
